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 1  22.499.543 SAUCEDO MARGARITA ANGELICA  26,00  21,10  6,85 8,30  0,20  0,20 0,50 82.10 S- 4143-S  9,00  9,95

 2  30.929.031 VERON MARIANA  30,00  15,75  6,00 8,83  0,20  0,20 0,50 80.48 V- 2559-S  9,00  10,00

 3  36.112.274 ACUÑA LOURDES GEORGINA  25,00  20,00  4,80 8,51  0,10  0,20 0,50 77.94 A- 5359-S  9,00  9,83

 4  37.064.452 ACOSTA LAURA CECILIA  18,50  21,00  5,70 0,10 8,21  0,10  0,10 0,25 72.96 A- 5625-S  9,00  10,00

 5  33.065.507 SOTELO IRMA ADELINA  21,00  14,50  4,00 7,43  0,10  0,10 0,25 66.38 S- 4481-S  9,00  10,00

 6  33.065.536 MENDOZA HUGO HERNAN  21,00  15,75  4,30 7,20 57.25 M- 4886-S  9,00

 7  23.576.861 CERDAN MONICA ISABEL  18,00  14,40  5,00 8,09 54.49 C- 3810-S  9,00

 8  34.758.306 FERNANDEZ LUCRECIA SABRINA  19,00  12,75  4,90 7,95 53.60 F- 2759-S  9,00

 9  36.190.716 PEREZ ARY ADAN  23,00  9,50  4,60 7,11 53.21 P- 3077-S  9,00

 10  37.064.386 SOSA SILVINA LUCRECIA  22,50  10,00  4,20 7,45 53.15 S- 4449-S  9,00

 11  37.064.403 LEGUIZAMON MARIANA FELISA  22,50  10,80  2,20 7,85 52.35 L- 2639-S  9,00

 12  38.712.354 LEGUIZAMON LIDIA SOLEDAD  20,00  11,00  2,30 7,37 49.67 L- 2629-S  9,00

 13  33.065.596 FERNANDEZ TEODORO EDUARDO  16,00  8,90  4,90 7,71 46.51 F- 3732-S  9,00

 14  33.065.514 ROMERO FABIANA BEATRIZ  10,00  14,00  3,50 9,22 45.72 R- 4749-S  9,00

 15  37.064.424 ROJAS MARIANA RAQUEL  15,00  11,25  2,20 7,77 45.22 R- 4655-S  9,00

 16  33.808.349 SOTELO SONIA KARINA  18,00  7,25  1,60 7,77 43.62 S- 4209-S  9,00

 17  36.190.768 FERNANDEZ SANDRA SOLEDAD  18,00  6,25  1,80 7,44 42.49 F- 2765-S  9,00

 18  38.712.352 FLORES ROMINA ITATI  13,50  6,25  3,40 8,90 41.05 F- 2770-S  9,00

 19  33.808.459 SOLIS ROXANA NOEMI  14,00  5,75  3,10 8,14 39.99 S- 4482-S  9,00

 20  33.026.046 GONZALEZ CLAUDIA INES  16,00  2,75  2,40 7,71 37.86 G- 4837-S  9,00

 21  37.888.905 FARIÑA YESICA YANINA  9,00  8,50  3,10 7,63  0,20  0,10 0,25 37.78 F- 2753-S  9,00

 22  33.808.360 VALLEJOS MARINA SOLEDAD  7,00  8,30  3,20 8,16  0,20 35.86 V- 2497-S  9,00

 23  17.942.595 SOLIS CIRA ELIZABETH  14,00  3,00  2,30 7,46 35.76 S- 4720-S  9,00

 24  37.064.408 AGUIRRE DAIANA ANABEL  12,00  4,75  1,50 7,74 34.99 A- 5707-S  9,00

 25  37.064.341 FERNANDEZ CINTIA SILVANA  7,00  6,75  4,00 7,59 34.34 F- 2962-S  9,00

 26  26.811.082 GALLARDO ROSA ALICIA  12,50  1,50  2,60 7,61 33.21 G- 5296-S  9,00

 27  22.499.554 CARDOZO SILVIA MARTA  3,00  5,35 0,13 7,48  0,30 0,75 32.86 C- 2411-S  9,00 6,85

 28  37.064.370 RAMIREZ RAMONA ALICIA  4,00  8,00  3,70 7,90 32.60 R- 4500-S  9,00

 29  38.712.307 ESCOBAR MARIANA BELEN  6,50  6,00  0,80 8,88 31.18 E- 1416-S  9,00

 30  33.808.354 FERNANDEZ GUILLERMO FABIAN  7,00  4,25  2,80 7,39 30.44 F- 2749-S  9,00

 31  36.190.799 FERNANDEZ VANESA CAROLINA  6,00  3,50  2,20 7,29 27.99 F- 2938-S  9,00

 32  34.758.377 VILLALBA MONICA ITATI  6,00  2,25  1,10 7,95 26.30 V- 2514-S  9,00

 33  38.712.387 GARCIA YISELA NOEMI  6,00  0,50  1,20 8,03 24.73 G- 5054-S  9,00

 34  35.305.441 ARAUJO MIRYAN PAOLA  4,00  2,00  1,00 8,36 24.36 A- 5706-S  9,00

 35  37.888.968 GONZALEZ VEDOYA DALILA MILAGROS  3,00  2,75  1,70 7,11 23.56 G- 5055-S  9,00

 36  33.065.556 ARREJIN MARCOS FELICIANO  4,00  1,75  0,60 7,95 23.30 A- 5358-S  9,00

 37  32.620.659 GONZALEZ ELIAS DANIEL  4,00  1,50  1,20 7,05 22.75 G- 5214-S  9,00

 38  37.064.482 FLORES VANESA NOEMI  0,50  2,50  0,65 8,71 21.36 F- 2848-S  9,00
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 39  36.190.756 FERNANDEZ MARTIN EXEQUIEL  3,00  1,30 7,43 20.73 F- 2733-S  9,00

 40  38.712.310 BENITEZ ANTONIA CONCEPCION  1,00  1,80  0,90 7,53 20.23 B- 4121-S  9,00

 41  25.499.698 SOSA MABEL VIVIANA  1,40  1,30 8,09 19.79 S- 4233-S  9,00

 42  36.190.607 ROMERO YESICA MARINA  1,40  1,60 7,66 19.66 R- 4412-S  9,00

 43  39.861.798 ALEGRE YESSICA SUSANA  0,50 8,34 17.84 A- 6117-  9,00
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 1  23.255.222 ESPINOZA GLADYS LILIANA  49,00  29,65  31,10 0,85 6,75  1,60  1,00 7,00 152.90 E-  820-S  9,00  10,00 6,95

 2  24.454.982 ZINI OLIVERA PATRICIA CATALINA  38,50  24,20  29,40 1,95 7,00  1,10  1,00 5,50 134.77 Z-  593-S  9,00  9,87 7,25

 3  30.290.688 ESPINOZA MIRNA ELISABET  52,00  33,65  10,35 1,70 7,31  1,50  1,00 3,00 129.68 E- 1230-S  9,00  9,92 0,25

 4  28.099.317 ACOSTA MARISA LEONOR  42,00  27,15  17,20 1,75 7,50  2,00  0,90  0,40 2,25 120.86 A- 4164-S  9,00  9,71 1,00

 5  22.159.897 YBARRA SILVIA  33,00  13,05  17,75 0,15 6,91  0,80  0,70 5,75 105.21 Y- 173-S  9,00  10,00 8,10

 6  27.889.100 ESPINOZA DELIA MARCELA  35,50  24,45  8,30 1,95 8,81  0,90  0,70 1,75 101.13 E- 1310-S  9,00  9,77

 7  20.530.198 SOLIS MARIA CELIA  19,50  19,25  19,55 0,01 7,30  1,90  1,10 4,25 98.11 S- 2920-S  9,00  9,25 7,00

 8  28.526.864 FERNANDEZ ARIEL ISAAC  32,00  25,50  8,20 8,36  0,80  0,40 1,00 95.24 F- 2556-S  9,00  9,98

 9  22.881.959 MAIDANA ELIDA DEL CARMEN  32,50  22,35  6,40 8,01  0,40  0,30 0,75 89.54 M- 4527-S  9,00  9,83

 10  27.510.908 PUENTE ROCIO MAGALI  28,00  23,95  4,80 0,15 8,88  1,10  0,70 1,75 88.20 P- 2921-S  9,00  9,87

 11  21.513.749 ROMERO MARGARITA ISABEL  32,00  19,85  4,50 0,35 8,96  0,70  0,40 1,00 86.48 R- 4423-S  9,00  9,72

 12  34.758.380 AVALOS DEBORA DALILA  35,00  20,75  8,40 8,31  0,40  0,30  0,20 0,75 83.11 A- 4303-S  9,00

 13  25.099.179 PEREZ ALEJANDRA MARICEL  22,50  7,35  12,85 0,47 7,98  1,00  1,00 4,25 82.45 P- 2039-S  9,00  9,30 6,75

 14  21.066.460 FERREIRA SERGIO ALBERTO  19,00  5,50  24,40 7,08  1,10  1,00  0,20 6,00 80.63 F- 1432-S  9,00 7,35

 15  16.549.847 RODRIGUEZ GRACIELA ENEYDA  6,00  15,00  13,65 0,03 8,43  2,90  1,00 6,10 77.47 R- 2805-S  9,00  9,36 6,00

 16  34.758.305 AGUIRRE MARINA ELISABET  26,00  15,30  5,70 0,75 8,50  0,40  0,50 1,25 77.26 A- 5287-S  9,00  9,86

 17  30.290.667 VERGARA PABLO OMAR  17,00  19,40  7,60 8,67  0,20  0,10 0,25 71.14 V- 2399-S  9,00  8,92

 18  26.119.779 RUIZ DEBORA FABIANA  28,00  9,20  3,30 8,48  0,60  0,30 0,75 69.16 R- 4413-S  9,00  9,53

 19  36.190.610 BOLLENTINI BETTIANA ELIZABETH  20,00  14,60  6,10 0,20 7,66  0,20  0,20 0,50 68.46 B- 3873-S  9,00  10,00

 20  29.551.236 BENITEZ ANDREA FLORENCIA CONCEPCION  20,00  12,45  3,90 0,10 7,95  0,40  0,40 1,00 65.20 B- 3992-S  9,00  10,00

 21  20.402.036 LEGUIZAMON CARMEN ITATI  1,00  4,40  19,60 1,80 6,67  0,80  0,90 4,25 64.82 L- 1682-S  9,00  9,40 7,00

 22  27.889.067 PEREZ GLADIS ALICIA  26,00  13,95  4,00 0,35 7,30  0,20  0,20 0,50 61.50 P- 2975-S  9,00

 23  31.971.878 YBARRA LIDIA  18,00  12,75  2,70 0,10 8,09  0,10  0,10 0,25 59.89 Y-  163-S  9,00  8,80

 24  36.190.637 GAUTO SOLIS MARA ANAHI  20,00  15,70  4,70 0,10 7,85  0,40  0,20 0,50 58.45 G- 4767-S  9,00

 25  20.086.004 GOMEZ MARIA MERCEDES  4,00  6,95 0,75 6,62  0,60  0,70 4,75 49.39 G- 2117-S  9,00  9,17 6,85

 26  33.065.562 BLANCO LOURDES LORENA  7,50  6,15  4,65 8,04  0,70  0,80 2,50 49.16 B- 3600-S  9,00  9,82

 27  17.942.529 AGUILAR JUSTO ABRAHAM  1,00  10,45 2,29 6,67  0,50  0,90 5,25 44.66 A- 2634-S  9,00 8,60

 28  37.064.315 ESCOBAR LOURDES KARINA  12,00  4,85  3,40 8,07 37.32 E- 1332-S  9,00

 29  31.309.598 CARDOZO ROSA NATALIA  6,00  5,70  1,80 8,91 31.41 C- 4015-S  9,00
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 1  25.499.602 ROMERO TERESITA GABRIELA  4,00  1,20 6,96 21.91 R- 4000-S  9,00 0,75
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 1  33.808.349 SOTELO SONIA KARINA  18,00  7,25  1,60 7,77 37.62 S- 4209-S  3,00

 2  33.808.459 SOLIS ROXANA NOEMI  14,00  5,75  3,10 8,14 33.99 S- 4482-S  3,00
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 1  35.897.342 BENITEZ CLARISA LILIANA  21,50  13,00  4,80 7,51  0,20  0,20 0,50 65.91 B- 3943-S  9,00  9,20

 2  37.426.376 GARCIA MIRTA MAGDALENA  12,00  17,15  4,90 7,90 50.95 G- 4792-S  9,00

 3  38.252.329 MIÑO LUCIANA CARLA  18,00  5,25  3,60 7,80 43.65 M- 5083-S  9,00

 4  37.064.375 BORDON DIANA LUCRECIA  13,00  6,00  3,60 7,27  0,20  0,20 0,50 39.77 B- 4097-S  9,00

 5  38.712.339 SOLIS DAMIANA SOLEDAD  7,57 16.57 S- 4703-S  9,00
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 1  22.881.920 AGUIRRE GRISELDA DEL VALLE  42,50  28,35  26,00 0,01 7,58  1,30  0,50 7,80 139.29 A- 3323-S  9,00  10,00 6,25

 2  30.929.043 MAIDANA GRACIELA ESTER  52,00  30,15  12,70 0,45 7,82  1,30  0,60  0,20 1,75 126.72 M- 4143-S  9,00  10,00 0,75

 3  29.380.568 PAZ MIRNA MARIEL  37,00  23,15  24,80 0,20 9,56  0,90  1,00 4,50 124.36 P- 2243-S  9,00  10,00 4,25

 4  26.246.085 ESPINOZA MARIA ANGELICA  44,00  22,35  11,70 1,65 6,87  0,60  0,80 5,00 116.90 E-  988-S  9,00  9,93 5,00

 5  27.510.857 CERDAN CRISTINA MARICEL  32,00  24,00  19,30 0,55 8,09  0,90  0,90 2,75 110.19 C- 3009-S  9,00  9,70 3,00

 6  26.896.008 ACOSTA ALEJANDRA ELENA  28,00  12,85  20,30 1,60 7,02  0,80  1,10 4,00 98.92 A- 3602-S  9,00  10,00 4,25

 7  31.472.777 BRITEZ ANALIA NOEMI  36,00  17,05  12,30 0,60 7,74  0,80  0,90 2,50 97.89 B- 3517-S  9,00  10,00 1,00

 8  30.018.948 SANCHEZ MARIANA LEONOR  28,00  19,25  14,00 0,40 7,94  0,80  0,70 2,00 92.96 S- 3685-S  9,00  9,62 1,25

 9  34.758.380 AVALOS DEBORA DALILA  35,00  20,75  8,40 7,52  0,40  0,30  0,20 0,75 83.07 A- 4303-S  9,00 0,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:18:28   

Página 8 de 36
Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2023

205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  30.290.672 RIOS WALTER SAUL  33,00  21,80  14,80 7,43  0,80  1,00  1,30 3,50 104.17 R- 3614-S  9,00  9,54 2,00

 2  40.586.525 IBARRA LUCAS EZEQUIEL  3,00  0,30 7,35  0,10  0,10 0,25 28.47 I- 555-S  9,00  8,37

 3  38.712.419 LOPEZ RAMON ANTONIO  1,50  2,90 7,58 20.98 L- 2775-S  9,00

 4  33.808.417 LOPEZ JORGE MANUEL  1,00  0,75 7,54 18.29 L- 2358-S  9,00

 5  42.060.493 AVALOS ALDANA NICOLS  7,76 16.76 A- 6201-S  9,00
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Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  27.889.087 FERNANDEZ LUCIO OSCAR  53,50  32,95  19,90 7,12  1,30  1,10  0,60  1,40 3,25 141.28 F- 2249-S  9,00  9,91 1,25

 2  26.613.894 MAIDANA CLARA RAMONA  48,00  30,75  16,00 7,61  1,80  0,90  1,00 2,75 129.03 M- 3892-S  9,00  9,72 1,50

 3  30.290.643 RIVERO LUZ MARIA  51,00  34,05  15,90 7,15  0,25 119.35 R- 3610-S  9,00 2,00

 4  35.253.119 VERON CAROLINA  32,00  28,05  8,00 7,44  0,20  0,10  0,15 0,25 95.04 V- 2318-S  9,00  9,85

 5  29.551.222 LAFUENTE DIEGO DANIEL  34,00  17,50  4,20 7,73  0,15 72.58 L- 2424-S  9,00

 6  33.065.567 LEGUIZAMON RODOLFO DANIEL  6,00  4,50  1,40 7,57 28.47 L- 2724-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:

Caracter:
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207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  33.808.349 SOTELO SONIA KARINA  18,00  7,25  1,60 7,77 37.62 S- 4209-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:18:28   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  30.290.672 RIOS WALTER SAUL  33,00  21,80  14,80 7,43  0,80  1,00  1,30 3,50 102.17 R- 3614-S  9,00  9,54

 2  40.586.525 IBARRA LUCAS EZEQUIEL  3,00  0,30 7,35  0,10  0,10 0,25 28.47 I- 555-S  9,00  8,37

 3  38.712.419 LOPEZ RAMON ANTONIO  1,50  2,90 7,58 20.98 L- 2775-S  9,00

 4  33.808.417 LOPEZ JORGE MANUEL  1,00  0,75 7,54 18.29 L- 2358-S  9,00

 5  42.060.493 AVALOS ALDANA NICOLS  7,76 16.76 A- 6201-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:18:28   
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  27.889.087 FERNANDEZ LUCIO OSCAR  53,50  32,95  19,90 7,12  1,30  1,10  0,60  1,40 3,25 140.53 F- 2249-S  9,00  9,91 0,50

 2  30.290.643 RIVERO LUZ MARIA  51,00  34,05  15,90 7,15  0,25 118.85 R- 3610-S  9,00 1,50

 3  35.253.119 VERON CAROLINA  32,00  28,05  8,00 7,44  0,20  0,10  0,15 0,25 95.04 V- 2318-S  9,00  9,85

 4  29.551.222 LAFUENTE DIEGO DANIEL  34,00  17,50  4,20 7,73  0,15 72.58 L- 2424-S  9,00

 5  33.065.567 LEGUIZAMON RODOLFO DANIEL  6,00  4,50  1,40 7,57 28.47 L- 2724-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:18:28   
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211 TALLER DE COMPUTACION HABILITANTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  30.353.575 FERNANDEZ ROSALBA ARACELI  17,00  19,60  8,00 6,33  1,10  1,10 5,00 77.86 F- 2010-S  6,00  9,98 3,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:18:28   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  32.429.909 FERNANDEZ OLGA NOEMI  3,00  1,90  1,25 8,48  0,50  0,70 1,75 36.85 F- 2267-S  9,00  9,02 1,25

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:18:28   
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417 ASISTENTE SOCIAL

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  26.896.004 GALEANO LIDIA UBALDA  7,00 16.00 G- 5029-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:18:28   
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  32.429.909 FERNANDEZ OLGA NOEMI  3,00  1,90  1,25 8,48  0,50  0,70 1,75 36.10 F- 2267-S  9,00  9,02 0,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:18:28   
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451 TECNICO EN ESTIMULACION TEMPRANA DOC

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  34.784.945 SANCHEZ VALERIA IRUPE DEL VALLE  15,00  5,75  3,90 8,78 42.43 S- 4227-S  9,00

 2  37.430.676 QUINTANA VANINA SOLEDAD  13,00  2,50  1,10 8,07 33.67 Q-  334-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:18:28   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  30.353.575 FERNANDEZ ROSALBA ARACELI  17,00  19,60  8,00 8,65  1,10  1,10 5,00 79.43 F- 2010-S  9,00  9,98

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:18:28   
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  23.255.222 ESPINOZA GLADYS LILIANA  49,00  29,65  31,10 0,85 6,75  1,60  1,00 7,00 152.90 E-  820-S  9,00  10,00 6,95

 2  24.454.982 ZINI OLIVERA PATRICIA CATALINA  38,50  24,20  29,40 1,95 7,00  1,10  1,00 5,50 134.77 Z-  593-S  9,00  9,87 7,25

 3  30.290.688 ESPINOZA MIRNA ELISABET  52,00  33,65  10,35 1,70 7,31  1,50  1,00 3,00 129.43 E- 1230-S  9,00  9,92

 4  30.929.043 MAIDANA GRACIELA ESTER  52,00  30,15  12,70 0,45 8,67  1,30  0,60  0,20 1,75 126.82 M- 4143-S  9,00  10,00

 5  28.099.317 ACOSTA MARISA LEONOR  42,00  27,15  17,20 1,75 7,50  2,00  0,90  0,40 2,25 120.61 A- 4164-S  9,00  9,71 0,75

 6  26.808.281 DOMINGUEZ SANDRA CATALINA  35,00  27,30  10,50 9,12  1,00  0,70 1,50 104.07 D- 1371-S  9,00  9,95

 7  22.159.897 YBARRA SILVIA  33,00  13,05  17,75 0,15 6,91  0,80  0,70 5,75 103.96 Y- 173-S  9,00  10,00 6,85

 8  27.889.100 ESPINOZA DELIA MARCELA  35,50  24,45  8,30 1,95 8,81  0,90  0,70 1,75 101.13 E- 1310-S  9,00  9,77

 9  27.510.908 PUENTE ROCIO MAGALI  28,00  23,95  4,80 0,15 8,88  1,10  0,70 1,75 88.20 P- 2921-S  9,00  9,87

 10  25.099.179 PEREZ ALEJANDRA MARICEL  22,50  7,35  12,85 0,47 7,98  1,00  1,00 4,25 81.45 P- 2039-S  9,00  9,30 5,75

 11  21.066.460 FERREIRA SERGIO ALBERTO  19,00  5,50  24,40 7,08  1,10  1,00  0,20 6,00 79.38 F- 1432-S  9,00 6,10

 12  16.549.847 RODRIGUEZ GRACIELA ENEYDA  6,00  15,00  13,65 0,03 8,43  2,90  1,00 6,10 77.47 R- 2805-S  9,00  9,36 6,00

 13  34.758.305 AGUIRRE MARINA ELISABET  26,00  15,30  5,70 0,75 8,50  0,40  0,50 1,25 77.26 A- 5287-S  9,00  9,86

 14  20.402.036 LEGUIZAMON CARMEN ITATI  1,00  4,40  19,60 1,80 6,67  0,80  0,90 4,25 64.57 L- 1682-S  9,00  9,40 6,75

 15  18.673.491 AVALOS ANTONIA  6,80  18,45 0,25 7,24  0,50  0,80 5,00 64.07 A- 2784-S  9,00  8,93 7,10

 16  20.086.004 GOMEZ MARIA MERCEDES  4,00  6,95 0,75 6,62  0,60  0,70 4,75 49.39 G- 2117-S  9,00  9,17 6,85

 17  33.065.562 BLANCO LOURDES LORENA  7,50  6,15  4,65 8,04  0,70  0,80 2,50 49.16 B- 3600-S  9,00  9,82

 18  17.942.529 AGUILAR JUSTO ABRAHAM  1,00  10,45 2,29 6,67  0,50  0,90 5,25 43.91 A- 2634-S  9,00 7,85

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:18:28   
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651 MTRO ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) HABILIT

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  33.065.562 BLANCO LOURDES LORENA  7,50  6,15  4,65 9,66  0,70  0,80 2,50 48.53 B- 3600-S  6,00  9,82 0,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:18:28   
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  34.782.687 AGUIRRE DANIELA MARIANA  0,50  0,50  0,20 8,66 12.86 A- 6200-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:18:28   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  30.353.575 FERNANDEZ ROSALBA ARACELI  17,00  19,60  8,00 8,65  1,10  1,10 5,00 73.43 F- 2010-S  3,00  9,98

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:18:28   
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  23.255.222 ESPINOZA GLADYS LILIANA  49,00  29,65  31,10 0,85 6,75  1,60  1,00 7,00 145.15 E-  820-S  3,00  10,00 5,20

 2  30.290.688 ESPINOZA MIRNA ELISABET  52,00  33,65  10,35 1,70 7,31  1,50  1,00 3,00 123.43 E- 1230-S  3,00  9,92

 3  24.454.982 ZINI OLIVERA PATRICIA CATALINA  38,50  24,20  29,40 1,95 7,00  1,10  1,00 5,50 121.52 Z-  593-S  3,00  9,87

 4  30.929.043 MAIDANA GRACIELA ESTER  52,00  30,15  12,70 0,45 8,67  1,30  0,60  0,20 1,75 120.82 M- 4143-S  3,00  10,00

 5  26.808.281 DOMINGUEZ SANDRA CATALINA  35,00  27,30  10,50 9,12  1,00  0,70 1,50 98.07 D- 1371-S  3,00  9,95

 6  22.159.897 YBARRA SILVIA  33,00  13,05  17,75 0,15 6,91  0,80  0,70 5,75 97.46 Y- 173-S  3,00  10,00 6,35

 7  27.889.100 ESPINOZA DELIA MARCELA  35,50  24,45  8,30 1,95 8,81  0,90  0,70 1,75 95.13 E- 1310-S  3,00  9,77

 8  27.510.908 PUENTE ROCIO MAGALI  28,00  23,95  4,80 0,15 8,88  1,10  0,70 1,75 82.20 P- 2921-S  3,00  9,87

 9  21.066.460 FERREIRA SERGIO ALBERTO  19,00  5,50  24,40 7,08  1,10  1,00  0,20 6,00 71.63 F- 1432-S  3,00 4,35

 10  34.758.305 AGUIRRE MARINA ELISABET  26,00  15,30  5,70 0,75 8,50  0,40  0,50 1,25 71.26 A- 5287-S  3,00  9,86

 11  33.065.562 BLANCO LOURDES LORENA  7,50  6,15  4,65 8,04  0,70  0,80 2,50 43.16 B- 3600-S  3,00  9,82

 12  20.086.004 GOMEZ MARIA MERCEDES  4,00  6,95 0,75 6,62  0,60  0,70 4,75 36.54 G- 2117-S  3,00  9,17

 13  17.942.529 AGUILAR JUSTO ABRAHAM  1,00  10,45 2,29 6,67  0,50  0,90 5,25 30.06 A- 2634-S  3,00
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  31.568.921 MONTENEGRO PATRICIA PAOLA  19,00  6,10  4,90 8,86 47.86 M- 4473-S  9,00
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  30.353.575 FERNANDEZ ROSALBA ARACELI  17,00  19,60  8,00 8,65  1,10  1,10 5,00 79.43 F- 2010-S  9,00  9,98
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  23.255.222 ESPINOZA GLADYS LILIANA  49,00  29,65  31,10 0,85 6,75  1,60  1,00 7,00 145.95 E-  820-S  9,00  10,00

 2  30.290.688 ESPINOZA MIRNA ELISABET  52,00  33,65  10,35 1,70 7,31  1,50  1,00 3,00 129.43 E- 1230-S  9,00  9,92

 3  24.454.982 ZINI OLIVERA PATRICIA CATALINA  38,50  24,20  29,40 1,95 7,00  1,10  1,00 5,50 127.52 Z-  593-S  9,00  9,87

 4  22.159.897 YBARRA SILVIA  33,00  13,05  17,75 0,15 6,91  0,80  0,70 5,75 97.11 Y- 173-S  9,00  10,00

 5  20.530.198 SOLIS MARIA CELIA  19,50  19,25  19,55 0,01 7,30  1,90  1,10 4,25 91.11 S- 2920-S  9,00  9,25

 6  20.402.036 LEGUIZAMON CARMEN ITATI  1,00  4,40  19,60 1,80 6,67  0,80  0,90 4,25 57.82 L- 1682-S  9,00  9,40

 7  18.673.491 AVALOS ANTONIA  6,80  18,45 0,25 7,24  0,50  0,80 5,00 56.97 A- 2784-S  9,00  8,93

 8  17.942.529 AGUILAR JUSTO ABRAHAM  1,00  10,45 2,29 6,67  0,50  0,90 5,25 36.06 A- 2634-S  9,00
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  30.353.575 FERNANDEZ ROSALBA ARACELI  17,00  19,60  8,00 8,65  1,10  1,10 5,00 79.43 F- 2010-S  9,00  9,98
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  23.255.222 ESPINOZA GLADYS LILIANA  49,00  29,65  31,10 0,85 6,75  1,60  1,00 7,00 149.90 E-  820-S  9,00  10,00 3,95

 2  30.290.688 ESPINOZA MIRNA ELISABET  52,00  33,65  10,35 1,70 7,31  1,50  1,00 3,00 129.43 E- 1230-S  9,00  9,92

 3  24.454.982 ZINI OLIVERA PATRICIA CATALINA  38,50  24,20  29,40 1,95 7,00  1,10  1,00 5,50 127.52 Z-  593-S  9,00  9,87

 4  22.159.897 YBARRA SILVIA  33,00  13,05  17,75 0,15 6,91  0,80  0,70 5,75 102.21 Y- 173-S  9,00  10,00 5,10

 5  20.530.198 SOLIS MARIA CELIA  19,50  19,25  19,55 0,01 7,30  1,90  1,10 4,25 91.11 S- 2920-S  9,00  9,25

 6  25.099.179 PEREZ ALEJANDRA MARICEL  22,50  7,35  12,85 0,47 7,98  1,00  1,00 4,25 79.45 P- 2039-S  9,00  9,30 3,75

 7  21.066.460 FERREIRA SERGIO ALBERTO  19,00  5,50  24,40 7,08  1,10  1,00  0,20 6,00 77.63 F- 1432-S  9,00 4,35

 8  16.549.847 RODRIGUEZ GRACIELA ENEYDA  6,00  15,00  13,65 0,03 8,43  2,90  1,00 6,10 71.47 R- 2805-S  9,00  9,36

 9  18.673.491 AVALOS ANTONIA  6,80  18,45 0,25 7,24  0,50  0,80 5,00 61.82 A- 2784-S  9,00  8,93 4,85

 10  20.402.036 LEGUIZAMON CARMEN ITATI  1,00  4,40  19,60 1,80 6,67  0,80  0,90 4,25 57.82 L- 1682-S  9,00  9,40

 11  17.942.529 AGUILAR JUSTO ABRAHAM  1,00  10,45 2,29 6,67  0,50  0,90 5,25 44.66 A- 2634-S  9,00 8,60
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  22.499.543 SAUCEDO MARGARITA ANGELICA  26,00  21,10  6,85 8,30  0,20  0,20 81.60 S- 4143-S  9,00  9,95

 2  30.929.031 VERON MARIANA  30,00  15,75  6,00 8,83  0,20  0,20 79.98 V- 2559-S  9,00  10,00

 3  36.112.274 ACUÑA LOURDES GEORGINA  25,00  20,00  4,80 8,51  0,10  0,20 77.44 A- 5359-S  9,00  9,83

 4  37.064.452 ACOSTA LAURA CECILIA  18,50  21,00  5,70 0,10 8,21  0,10  0,10 72.71 A- 5625-S  9,00  10,00

 5  33.065.507 SOTELO IRMA ADELINA  21,00  14,50  4,00 7,43  0,10  0,10 66.13 S- 4481-S  9,00  10,00

 6  33.065.536 MENDOZA HUGO HERNAN  21,00  15,75  4,30 7,20 57.25 M- 4886-S  9,00

 7  34.758.306 FERNANDEZ LUCRECIA SABRINA  19,00  12,75  4,90 7,95 53.60 F- 2759-S  9,00

 8  36.190.716 PEREZ ARY ADAN  23,00  9,50  4,60 7,11 53.21 P- 3077-S  9,00

 9  37.064.386 SOSA SILVINA LUCRECIA  22,50  10,00  4,20 7,45 53.15 S- 4449-S  9,00

 10  37.064.403 LEGUIZAMON MARIANA FELISA  22,50  10,80  2,20 7,85 52.35 L- 2639-S  9,00

 11  38.712.354 LEGUIZAMON LIDIA SOLEDAD  20,00  11,00  2,30 7,37 49.67 L- 2629-S  9,00

 12  33.065.596 FERNANDEZ TEODORO EDUARDO  16,00  8,90  4,90 7,71 46.51 F- 3732-S  9,00

 13  33.065.514 ROMERO FABIANA BEATRIZ  10,00  14,00  3,50 9,22 45.72 R- 4749-S  9,00

 14  37.064.424 ROJAS MARIANA RAQUEL  15,00  11,25  2,20 7,77 45.22 R- 4655-S  9,00

 15  33.026.046 GONZALEZ CLAUDIA INES  16,00  2,75  2,40 7,71 37.86 G- 4837-S  9,00

 16  37.888.905 FARIÑA YESICA YANINA  9,00  8,50  3,10 7,63  0,20  0,10 37.53 F- 2753-S  9,00

 17  17.942.595 SOLIS CIRA ELIZABETH  14,00  3,00  2,30 7,46 35.76 S- 4720-S  9,00

 18  37.064.408 AGUIRRE DAIANA ANABEL  12,00  4,75  1,50 7,74 34.99 A- 5707-S  9,00

 19  37.064.341 FERNANDEZ CINTIA SILVANA  7,00  6,75  4,00 7,59 34.34 F- 2962-S  9,00

 20  26.811.082 GALLARDO ROSA ALICIA  12,50  1,50  2,60 7,61 33.21 G- 5296-S  9,00

 21  37.064.370 RAMIREZ RAMONA ALICIA  4,00  8,00  3,70 7,90 32.60 R- 4500-S  9,00

 22  34.758.377 VILLALBA MONICA ITATI  6,00  2,25  1,10 7,95 26.30 V- 2514-S  9,00

 23  33.065.556 ARREJIN MARCOS FELICIANO  4,00  1,75  0,60 7,95 23.30 A- 5358-S  9,00
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  28.526.864 FERNANDEZ ARIEL ISAAC  32,00  25,50  8,20 8,36  0,80  0,40 94.24 F- 2556-S  9,00  9,98

 2  22.881.959 MAIDANA ELIDA DEL CARMEN  32,50  22,35  6,40 8,01  0,40  0,30 88.79 M- 4527-S  9,00  9,83

 3  21.513.749 ROMERO MARGARITA ISABEL  32,00  19,85  4,50 0,35 8,96  0,70  0,40 85.48 R- 4423-S  9,00  9,72

 4  34.758.380 AVALOS DEBORA DALILA  35,00  20,75  8,40 8,31  0,40  0,30  0,20 82.36 A- 4303-S  9,00

 5  30.290.667 VERGARA PABLO OMAR  17,00  19,40  7,60 8,67  0,20  0,10 70.89 V- 2399-S  9,00  8,92

 6  26.119.779 RUIZ DEBORA FABIANA  28,00  9,20  3,30 8,48  0,60  0,30 68.41 R- 4413-S  9,00  9,53

 7  29.551.236 BENITEZ ANDREA FLORENCIA CONCEPCION  20,00  12,45  3,90 0,10 7,95  0,40  0,40 64.20 B- 3992-S  9,00  10,00

 8  27.889.067 PEREZ GLADIS ALICIA  26,00  13,95  4,00 0,35 7,30  0,20  0,20 61.00 P- 2975-S  9,00

 9  31.971.878 YBARRA LIDIA  18,00  12,75  2,70 0,10 8,09  0,10  0,10 59.64 Y-  163-S  9,00  8,80

 10  36.190.637 GAUTO SOLIS MARA ANAHI  20,00  15,70  4,70 0,10 7,85  0,40  0,20 57.95 G- 4767-S  9,00
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  39.861.775 MONTENEGRO SOTELO SERENA MAGALI  1,50  2,10 8,08 20.68 M- 5294-S  9,00

 2  41.824.374 JUAREZ SOLIS VICTOR OSCAR  0,50  0,30 7,88 17.68 J- 304-S  9,00
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914 TALLER DE COMPUTACION DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  38.713.095 BRITEZ MARIBEL ARACELI  12,00  2,25  2,10 7,25 32.60 B- 4127-S  9,00
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  27.889.092 MONTENEGRO CARMENIA GISELA  2,00  3,25  0,80 8,23  0,50  0,60 1,50 30.13 M- 4212-S  3,00  10,00 0,25
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  24.666.723 PEREZ HERNAN LISANDRO  3,00  1,35 8,08  0,50  0,80 4,75 34.96 P- 2304-S  3,00  8,98 4,50
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942 MAESTRA DE JARDIN DOMICILIARIO - HOSPITALARIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  26.246.085 ESPINOZA MARIA ANGELICA  44,00  22,35  11,70 1,65 6,87  0,60  0,80 5,00 105.90 E-  988-S  3,00  9,93

 2  27.510.857 CERDAN CRISTINA MARICEL  32,00  24,00  19,30 0,55 8,09  0,90  0,90 2,75 101.19 C- 3009-S  3,00  9,70

 3  31.472.777 BRITEZ ANALIA NOEMI  36,00  17,05  12,30 0,60 7,74  0,80  0,90 2,50 90.89 B- 3517-S  3,00  10,00

 4  30.018.948 SANCHEZ MARIANA LEONOR  28,00  19,25  14,00 0,40 7,94  0,80  0,70 2,00 85.71 S- 3685-S  3,00  9,62
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Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

CONCEPCION - CONCEPCION

Notificado

 1  32.429.909 FERNANDEZ OLGA NOEMI  3,00  1,90  1,25 8,48  0,50  0,70 1,75 29.60 F- 2267-S  3,00  9,02
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